ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VHXH
V/v cập nhật số liệu người hoạt động không chuyên trách cấp xã
	       Nghĩa Giang, ngày    tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 426/SNV-XDCQ ngày 31/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp cập nhật số liệu người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh;
Qua rà soát, tổng hợp, UBND xã Nghĩa Giang kính báo cáo Sở Nội vụ số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã được bố trí sắp xếp làm việc trong hệ thống chính trị của xã (có biểu mẫu chi tiết kèm theo).
Kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Lực